询比采购文件

 cidp-2019-135-2防灾科技学院资产处置（二批次）询价项目公告
防灾科技学院拟处理一批废旧物资，现将有关事项公告如下：

一、处置标的情况

学校本年度将处置一批废旧物资，废旧物资名称详见下表，处置时间根据学校资产报废时间安排另行通知，为开展资产处置相关工作，拟提前对废旧物资进行预前咨询竞买单价，待具体废旧物资数量确定后进行一次性出售，拟报价单位报单台（套）物资的收购价格。
二、竞买方式

1.询价采取投暗标有保底价方式进行，报价低于保底价者为废标，响应本次询价要求且报价由高到低排序前3名的竞买人作为本次询价的成交候选人，卖方与报价最高的竞买人签订合同；如出现报价相同的情况，递交询比响应文件在先的优先。

2.此次竞买活动为非现场形式，竞买人将询价响应文件邮寄至校方指定地址。
3.本次询比采购文件随公告一同在防灾科技学院网站发布，有意者可自行下载。

4.递交询价响应文件邮寄截止时间为2019年12月13日10:00时，对逾期送达或未送达指定地点的，不予受理。邮寄快递形式：顺丰快递或邮政EMS，其他快递概不受理，截止时间以快递邮寄时间戳为准。
三、竞买人条件

1.有兴趣的单位和个人均可参加竞买。

2.单位参加竞买的，需法定代表人或其授权代理人携带营业执照副本原件及复印件、经办人身份证及复印件递交询价响应文件；自然人参加竞买的，需携带个人身份证及复印件递交询价响应文件。

四、处置标的以废物的电子图片为准，不组织现场看样。

五、本次废料处置相关装卸费、机械设备费、运输费（含通行费等）、人工费、税费以及明示或暗示的所有风险、责任和义务均由采购方承担。

六、联系方式、邮寄地址
卖    方：防灾科技学院资产管理处

联 系 人：肖老师
联系电话：0316-3333559 ，010-61596079
地    址：河北省三河市燕郊高新区防灾科技学院
七、废旧物资名称
	序号
	资产名称
	规格
	单位（台、件、批）

	1
	空调
	1p
	1

	2

	1.5p
	1

	3

	2p
	1

	4

	3p
	1

	5

	5p
	1

	6
	计算机
	笔记本
	1

	7

	主机+液晶显示屏
	1

	8

	主机+大头显示屏
	1

	9

	主机（完整）
	1

	10

	主机（不完整）
	1

	11

	液晶显示屏
	1

	13
	电视机
	液晶
	1

	14

	大头
	1

	15
	多画面录播主机

	1

	16
	便携式液晶监视器

	1

	17
	服务器

	1

	18
	交换机

	1

	19
	不间断电源

	1

	20
	中央控制器

	1

	21
	多媒体控制台

	1

	22
	3G手机开发系统

	1

	23
	示波器

	1

	24
	功放

	1

	25
	扫描仪

	1

	26
	投影仪

	1

	27
	音箱

	1

	28
	耳机

	1

	29
	GPS

	1

	30
	数码照相机

	1

	31
	摄像机（录像机）

	1

	32
	刻录机

	1

	33
	电子复膜机

	1

	34
	装订机

	1

	35
	打印机

	1

	36
	管乐器

	1

	37
	嵌入式试验箱

	1

	38
	嵌入式开发工具

	1

	39
	电热开水器

	1

	40
	绿篱机

	1

	41
	疏通机

	1

	42
	保险柜

	1

	43
	黑板（白板）

	1

	44
	防盗门

	1

	45
	铁皮柜

	1

	46
	食堂零星灶具
	大
	1

	47

	小
	1

	48
	办公桌（电脑桌）
	大（铁）
	1

	49

	大（木）
	1

	50

	小（铁）
	1

	51

	小（木）
	1

	52
	办公椅（凳）
	大（铁）
	1

	53

	大（木）
	1

	54

	小（铁）
	1

	55

	小（木）
	1

询 价 响 应 文 件
             投标人：                  (盖单位章、竞买人为自然人的签字并按手印)

        年      月      日

目     录

一、报价函

二、竞买人身份证明

三、已标价报价清单

四、承诺函格式

一、报价函

报 价 函
致：
1. 在研究了          项目的询比采购文件后，我愿意遵照询比采购文件的要求承担本合同内容的实施工作。
2.如果你单位接受我们的询价，我们将保证在接到实施通知后，在本询价书附录内写明的期现内交易，达到合同规定的要求。期限从本投标书附录内写明的开工日期算起。
3.如果你单位接受我们的询价，我们将保证按照你单位认可的条件，以本询价书附录内写明的金额提交履约保证金。

4.我们同意在从规定的递交询价响应书之日起 30天严格遵守本询价响应书的各项承诺。在此期限届满之前，本询价响应书始终将对我方具有约束力。

5.在合同协议书正式签署生效之前，本询价响应书连同你单位的合同邀约通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

6.我们理解，你单位不一定接受最高报价询价响应书或你单位接到的其他任何询价响应书。同时也理解，你单位不负担我们在询价过程发生的任何费用。

	序号
	资产名称
	单位（台、套）
	单价（元）

	1

	1

	2

	1

	3

	1

竞买人地址：                            竞 买 人： （全称） （盖单位章、竞买人为自然人的签字按手印）

邮政编码：                            法定代表人

电     话：                                     或

传     真：                             其授权的代理人（职务） （姓名） （签字）
                                          日     期：     年     月     日

二、竞买人身份证明

(一) 自然人身份证明（个人竞买提供）
姓名：                 ；性别：                ；年龄：            ；

地址：                             ；身份证号码：                             。
                          竞买人：                 (本人签名并按手印)
                                         年      月    日

(二) 授权委托书及法定代表人身份证明（单位竞买提供）

授权委托书

致:
本授权书宣告:(竞买人全称)(职务)(姓名)合法地代表我单位,授权(竞买人或其下属单位全称)的(职务)(姓名)为我单位代理人,该代理人有权在询价活动中,以我单位的名义签署询价响应文件、与卖方协商、签订合同协议书以及执行一切与此有关的事项。

投标人:             (盖章)
授权人:             (签字)
被授权的代理人:     (签字)
日期:       年    月    日

注：授权书由授权人和被授权的代理人亲笔签名，禁止使用印章或签名章。原件应装订在询价响应文件的正本之中。如果由申请人的法定代表人签署询价响应文件，则不需提交授权书，但应提供法定代表人身份证明（格式见后）。

法定代表人身份证明
竞买人名称：                             ；
地址：                                   ；
成立时间：          年        月        日

经营期限：                    ；
姓名：  (法定代表人签字)  性别：      年龄：        职务：        ；
系                              (竞买人名称)的法定代表人。

特此证明。

                          竞买人：                 (盖单位章)

                                         年      月    日
注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。
（三）营业执照正本或副本的复印件（单位竞买提供）

三、已标价报价清单

（一）说 明

1．清单说明

1.1 本报价清单计量采用中华人民共和国法定计量单位。

1.2本报价清单中所列废旧物资数量是预估数量。以现场装车称重数量计量结算。

1.3废旧物资清单中所列废旧物资数量的变动，丝毫不会降低或影响合同条款的效力。

2.报价说明

2.1 报价清单中的每一子目须填入单价或合价，且只允许有一个报价。

2.2 除非合同另有规定，报价清单中有标价的单价和合价均已包括了为实施和完成合同内容所需的劳务、材料、机械、装车、管理、保险、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

2.3报价清单中各项金额单位均为人民币（元）。

3. 其他说明

3.1 本项目在竞买、装车过程中一切风险由竞买人承担，卖方不承担任何责任。

四、承诺函格式

承诺函

致：
若我单位有幸成为成交人，我单位郑重承诺如下：

1、我单位将在接到通知后立即组织人员、设备进场，在3天内进行交易，交易过程中本着公平、公正原则，并现场完成结算。

若我单位不能完全遵守以上承诺，贵单位有权没收我单位的履约保证金，并可单方面终止与我单位签定的合同，由此造成的一切损失由我单位独自承担。特此承诺！

承诺人：               （签字）

时间：2019年   月   日

（此处附身份证正、反两面复印件）

（此处附营业执照正本或副本的复印件）

3